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EDITAL PROPEG/PPGE N° 22/2024 -EXAME DE SELECAO
PARA ADMISSAO AOCURSO DE MESTRADO ACADEMICO
EM EDUCACAO - TURMA FLEXIBILIZADA 2024 EM
XAPURI/AC

RESULTADO PRELIMINAR DA SEGUNDA ETAPA:
PROVA ESCRITA

A Comissao de Selecao, constituida pela Portaria n® 1693 de 14 de junho de 2024, por meio da Pré-Reitoria
de Pesquisa e Pdés-Graduacdo da Universidade Federal do Acre, torna publico o RESULTADO
PRELIMINAR DA 22 ETAPA - PROVA ESCRITA (Anexo | e Il) do Processo Seletivo do Exame de Selecéo
para Admissao ao curso de Mestrado Académico em Educacdo — Turma Flexibilizada 2024 em Xapuri -
AC.

Os candidatos que desjarem impertrar recurso contra o resultado preliminar, deve encaminhar, em

formulario eletrénico especifico, por meio do link: https://sistemas.ufac.br/recursos/, a partir das 12h00 do

dia 21 de novembro de 2024 até as 11h59min de 23 de novembro de 2024. Naos serao aceitos recursos

fora do prazo ou enviados por outros meios.

O resultado final da segunda etapa, ap6s analise de recursos, sera publicado até as 23h59min de 25 de
novembro de 2024.

Rio Branco — AC, 21 de novembro de 2024.

Documento assinado digitalmente

b NADSON ARAUJO DOS SANTOS
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Verifique em https://validar.iti.gov.br

Prof. Dr. Nadson Araugjo dos Santos
Presidente da Comissao de Selec¢éo
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ANEXO | - RESULTADO PRELIMINAR
LINHA 1 — ESTADO, EDUCACAO E POLITICAS EDUCACIONAIS

INSCRICAO P.A.A DEMANDA NOTA SITUAGAO

20240220009 = D3 5.5 APROVADO
20240220011 Negro D1 1.0 NAO APROVADO
20240220014 - D1 5.5 APROVADO
20240220016 Negro D3 1.0 NAO APROVADO
20240220017 — D3 7.0 APROVADO
20240220019 - D3 5.0 APROVADO
20240220022 -- D3 6.25 APROVADO
20240220023 - D3 5.0 APROVADO
20240220028 -- D1 5.0 APROVADO
20240220032 - D1 5.75 APROVADO
20240220039 = D1 7.5 APROVADO
20240220044 - D3 0.5 NAO APROVADO
20240220046 = D1 5.25 APROVADO
20240220051 - D3 5.25 APROVADO

20240220062 = D3 = AUSENTE
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EDUCACAO MESTRADO EM EDUCACAO

ANEXO Il

LINHA 2 - FORMACAO DE PROFESSORES, EDUCACAO E LINGUAGENS

INSCRICAO P.A.A  DEMANDA NOTA SITUACAO
20240220003 Negro D1 8.0 APROVADO
20240220004 Negro D3 2.25 NAO APROVADO
20240220005 = D3 5.0 APROVADO
20240220006 Negro D1 2.0 NAO APROVADO
20240220007 - D1 1.0 NAO APROVADO
20240220008 - D1 2.0 NAO APROVADO
20240220010 - D2 1.0 NAO APROVADO
20240220013 - D3 1.5 NAO APROVADO
20240220015 Negro D1 7.25 APROVADO
20240220018 - D1 5.5 APROVADO
20240220020 - D2 1.0 NAO APROVADO
20240220021 - D1 2.25 NAO APROVADO
20240220024 - D1 5.0 APROVADO
20240220025 - D1 5.0 APROVADO
20240220026 - D1 2.0 NAO APROVADO
20240220027 Negro D3 5.5 APROVADO
20240220029 = D1 1.0 NAO APROVADO
20240220030 - D2 1.75 NAO APROVADO
20240220031 - D3 2.75 NAO APROVADO
20240220033 - D1 1.25 NAO APROVADO
20240220034 - D2 1.0 NAO APROVADO
20240220036 - D1 5.0 APROVADO
20240220040 - D1 1.0 NAO APROVADO
20240220041 - D1 2.0 NAO APROVADO
20240220042 - D1 2.5 NAO APROVADO
20240220043 - D1 5.0 APROVADO
20240220045 - D1 3.0 NAO APROVADO
20240220047 - D1 5.0 APROVADO
20240220048 - D3 1.0 NAO APROVADO
20240220049 - D1 2.5 NAO APROVADO
20240220050 - D2 0.75 NAO APROVADO

20240220052 -- D3 -- AUSENTE



20240220053
20240220054
20240220055
20240220056
20240220057
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20240220059
20240220060
20240220061
20240220063
20240220064

D3
D2
D3
D3
D1
D1
D3
D3
D1
D1
D3

5.0
3.0
5.0

7.0
2.0
5.25
1.75
2.0
1.0
5.25

APROVADO
NAO APROVADO
APROVADO
AUSENTE
APROVADO
NAO APROVADO
APROVADO
NAO APROVADO
NAO APROVADO
NAO APROVADO
APROVADO
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